
CONTPAQ i Ayuntamiento de Poncitlan 2016 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 21/Feb/2018

del 01/Jun/2017 al 30/Jun/2017
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

52410-44100-00000-0000-000..Ayudas sociales a personas Saldo inicial : 266,396.00 
 
52410-44100-40116-1102-E0.. PROP.GOB.MUN.Ayudas sociales a personas Saldo inicial : 264,144.00 
01/Jun/2017 Diario 4,976  DIFERENCIA CH. 12335 11/05/.. 7791836 -3,000.00 261,144.00 
02/Jun/2017 Diario 15,479  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 329 1,200.00 262,344.00 
02/Jun/2017 Diario 15,489  APOYO DE 2 HEMODIALISIS L.. OFICIO 324 2,400.00 264,744.00 
05/Jun/2017 Diario 15,484  BICICLETA JAGUAR R-26 BIC.. FACTURA 34 1,870.00 266,614.00 
14/Jun/2017 Egresos 1,574  PAGO DE NOMINA PROGRAM.. 1456 95,400.00 362,014.00 
15/Jun/2017 Egresos 1,576  PAGO DE FACTURAS POR RE.. 12596 1,000.00 363,014.00 
16/Jun/2017 Diario 15,706  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 362 2,400.00 365,414.00 
19/Jun/2017 Diario 15,729  APOYO DE 2 HEMODIALISIS A.. OFICIO 367 2,400.00 367,814.00 
20/Jun/2017 Egresos 1,612  PAGO APOYO PARA CUBRIR .. 12631 4,000.00 371,814.00 
20/Jun/2017 Egresos 1,613  PAGO DE FACTURAS POR RE.. 12633 900.00 372,714.00 
20/Jun/2017 Egresos 1,618  PAGO DE FACTURAS POR RE.. 12639 1,490.00 374,204.00 
28/Jun/2017 Egresos 1,646  PAGO DE NOMINA PROGRAM.. 1470 94,800.00 469,004.00 
30/Jun/2017 Diario 16,211  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. OFICIO 398 2,400.00 471,404.00 

Total: 207,260.00 0.00 471,404.00 
 
52410-44100-40116-1103-E0.. PROP.GOB.MUN.Ayudas sociales a personas Saldo inicial : 0.00 
07/Jun/2017 Diario 5,060  COMPROBACION CH.12448 02..COMPROB. .. 3,000.00 3,000.00 
10/Jun/2017 Diario 5,067  COMPROBACION CH.12567 02..COMPROB. .. 3,500.00 6,500.00 

Total: 6,500.00 0.00 6,500.00 
 
 

Total Ayudas sociales a personas : 213,760.00 0.00 480,156.00 
 
 

T o t a l: 213,760.00 0.00 477,904.00 
 


